:

287 Universis in Christo venerabilibus patri-

bus, etfratribus Ordinis Praedicatorum, ubique
terrarum constitutis, frater Franciscus Romaaus
e Castillone, sacrae theologiae professor, actotius
dicti Ordinis humilis Generalis Magister, et ser-

vus, salutem, et Spiritus sancti consolationem.
Pateat vobis, qualiter hoc calamitoso tempore,
quo religio Christiana haereticorum telis impeti-
tur, malorumque Christianorum perversis mori-
bus labefactatur, novus Ordo presbyterorum re-

gularium sub titulo nominis Jesu de Urbe, quasi

praesidiaria manus, Dei benignitate submissus
est: quem ob ingentes fructus, quos lectionibus,

et concionibuspublicis, privatorumadhortationi-
bus, confessionum audientia, ceterisque sacris

exercitiis, ac sanctorum morum exemplis in Ec-
clesia facit, sanctissimus in Christo pater, et do-

minus noster PaulusPapa Illapprobavit, etcon-

firmavit. Quod ideo vobis significatum voluimus,

ne hujus instituti novitate seductus quispiam
vestrum, commilitones suos ad eumdem scopum
tendentes, et a Deo sibi suppetias missos, per

errorem fortassis oppugnet, eorumque detrahat

institutis, quorum fructibus gratulari, et pios

actusaemulari debuerat. Credimus quidem, vos

omnes, utpote coelesti sponso dilectos et amicos,

varietati, qua sponsa illius amicitur, non detra-

cturos ; sed eam potius caritate, quae congaudet

veritati, complexuros et exosculaturos.

288 Attamen ne officio nostro desimus, omnes-

que [ut] motus praeveniamus, vobis omnibus, et

singulis praefatis fratribus praesentium tenore

mandamus et auctoritate nostri officii in virtute

Spiritus sancti et sanctae obedientiae, ac sub pce-

nis arbitrio nostro taxandis , praecipimus, ne

dicto Ordini per Apostolicam Sedem approbato,

et confirmato, aut ejus institutis ullo modo de-

trahere, aut de eo obloqui audeatis, tam in pu-

blicis lectionibus, sermonibus, et congressibus,

quam in privatis vestris colloquiis
;
quin potius

eum, [acj presbyteros ejus, tamquam vestros

commilitones, j uvare, et contra impugnantes pro-

tegere, et tueri studeatis. In quorura fidem et

robur, has fieri, et nostri officii sigillo muniri

jussimus. Datum Romae decima Decembris anno

millesimo quingentesimo quadragesimo octavo.

Frater Franciscus Romaeus, Magister Ordinis

Praedicatorum, assumptionis nostraeanno 3 etc.

289 Hactenus ille, cujus in Societatem animi

propensionem ac benevolentiam decimo septirno

post anno, universus divi Francisci Minorum

Ordo de Observantia, Ecclesiae et ipse lumen